Produktinformation Messumformer
Druck-Converter
UNICON®-P
● Klartext unterstützte Programmierung
● Für trockene, nicht aggressive Gase
● Messbereiche programmierbar
● Ausgang 4..20 mA, 2-Leitertechnik
Merkmale

Bei Verwendung als Anzeigegerät werden die Klemmen direkt mit
der Hilfsspannung verbunden.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4.
UNICON-P - - - -
1. Ausführung
1 Ausgang 4..20 mA, 2-Leitertechnik 7,5..30 V DC
2 wie 1, jedoch zusätzlicher Ausgang 0..10 V,
3-Leitertechnik 16..30 V DC
2. Gerätemessbereich [mbar]     (max. statischer Überdruck)
Standardausführung
1 ±3 rel. (200)
2 ±10 rel. (200)
3 ±30 rel. (300)
4 ±100 rel. (600)
5 ±300 rel. (1000)
6 ±1000 rel. (3000)
9 +2000 abs. (4000)
Ausführung  für feuchte Medien (kondensatfest)
30 ±50 rel. (1400)
40 ±100 rel. (1400)
50 ±300 rel. (1400)
60 -700..1000 rel. (3000)
3. Prozessanschluss
0 4 mm Stecknippel (nur Standardausführung)
2 4 mm Schottverschraubungen
3 6 mm Schottverschraubungen
4. Optionen
00 Ohne Option
06* Anzeigeumrechnung
11* höherer Berstdruck (max. 3 bar) nur MB 1-4
* nicht für kondensatfeste Ausführung
2 pi-ma-UNICON-P_d V1.02-00
weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true